



DEVA HOLDİNG'TEN ÇALIŞANLARINA SİGARAYI BIRAKMA KONUSUNDA DESTEK

Türkiye'nin köklü ve yerli ilaç üreticisi DEVA Holding, sigaranın zararlarına dikkat çekerek, çalışanlarına bu alışkanlığı bırakmaları konusunda destek oluyor.

Türkiye'nin köklü ve yerli ilaç üreticisi DEVA Holding, çalışanlarının sağlıklı bir yaşam tarzı benimsemelerini sağlamak ve sigara kullanımının zararlarına dikkat çekmek amacıyla harekete geçti. İlk adım olarak, şirket içinde bu konuda bilincin artırılmasını sağlamak için "Elveda Sigara, Merhaba Hayat" adıyla bir seminer dizisi başlattı. Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Füsun Yıldız'ın konuşmacı olarak katıldığı seminerlere, şirketin genel merkezi ve üretim tesislerinde olmak üzere yaklaşık 130 çalışan katıldı. Prof. Dr. Füsun Yıldız, dünyada 1.1 milyar, Türkiye'de ise 14.8 milyon (%27.1) kişinin sigara içtiği günümüzde sigaranın toplum sağlığı için ciddi bir tehdit haline geldiğine değindi. Sigaraya başlama yaşının 15'in altına indiğini ve bu zararlı alışkanlığı deneyen her 4 çocuktan 3'ünün bağımlı hale geldiğini vurgulayan Yıldız, hedefin sigarasız bir toplum olması gerektiğinin altını çizdi.

Sigarayı bırakma çağrısı ile ilgili görüşlerini bildiren Türkiye ve Uluslararası Pazarlar Genel Müdür Yardımcısı Ecz. Doğan Varinlioğlu, "Sağlık alanında faaliyet gösteren bir kurum olarak çalışanlarımızın sağlığı önceliğimiz. Sigara ve zararları konusunda çalışanlarımızın bilincini artırmayı ve sağlıklı yaşam tarzı benimsemeleri için desteklemek istedik." dedi.

DEVA Holding A.Ş. Hakkında:

1958 yılında faaliyete başlayan DEVA Holding, sağlık sektöründe Türkiye'nin köklü ilaç üreticilerinden biridir. Günümüzde DEVA Holding, beşeri ilaç alanındaki başarısını, grup şirketlerinden Vetaş ile hayvan sağlığına alanına da taşıyan nadir ilaç firmalarındandır. Sektöre kazandırdığı yenilikçi ürünleri ile Türkiye'nin de sınırlarını aşan DEVA Holding, yüksek teknoloji içeren bir araştırma geliştirme merkezine sahiptir.

Daha fazla bilgi için <http://www.deva.com.tr>'yi ziyaret edebilirsiniz.

Detaylı Bilgi: Özlem Horasanlı / 0212 692 92 92- 0533 957 27 66